
Mejlby Tømrer og Malerforretning ApS

CVR-nr.: 44457040

Møgelgårdsvej 61
8520 Lystrup

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/03/2026

Rafal Kupczak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mejlby Tømrer og Malerforretning ApS
Møgelgårdsvej 61
8520 Lystrup

CVR-nr.: 44457040
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive tømrer-, maler- og anden håndværksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabs resultatopgørelse for 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et underskud på kr. 13.707 , og selskabets balance pr. 31 december 2025 udviser en egenkapital på kr. 888.219

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.280.360	3.125.666
Lønninger		-3.125.086	-1.886.047
Pensioner		-35.652	-19.836
Andre omkostninger til social sikring		-62.873	-33.846
Andre personaleomkostninger		-34.623	-66.411
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.600	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		14.526	1.109.526
Andre finansielle indtægter		0	50
Øvrige finansielle omkostninger		-20.907	-1.646
Ordinært resultat før skat		-6.381	1.107.930
Skat af årets resultat		-7.326	-246.004
Årets resultat		-13.707	861.926
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.707	861.926
I alt		-13.707	861.926

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2023/24 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.400	30.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	72.400	30.000
Deposita		26.850	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.850	0
Anlægsaktiver i alt		99.250	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		308.810	508.094
Tilgodehavender moms og afgifter		43.627	843
Andre tilgodehavender		30.482	20.571
Tilgodehavender i alt		382.919	529.508
Likvide beholdninger		935.294	1.136.189
Omsætningsaktiver i alt		1.318.213	1.665.697
AKTIVER I ALT		1.417.463	1.695.697

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025 kr.	2023/24 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		848.219	861.926
Egenkapital i alt		888.219	901.926
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.205	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		9.205	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.264	76.588
Skyldig selskabsskat		0	246.004
Skyldig moms og afgifter		266.650	351.585
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.125	119.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		520.039	793.771
Gældsforpligtelser i alt		529.244	793.771
PASSIVER I ALT		1.417.463	1.695.697

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgang	50.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	90.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-10.000
Årets afskrivning	-7.600
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-17.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	72.400

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	10